
Verordening tot wijziging van de Legerverordening Deurne 2023 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 mei 2023, nr. 48; 

  

Overwegende dat: 

  

1.1 De gemeente op 23 november 2022 een brief van de Provincie Noord-Brabant ontvangen heeft met 

daarin nieuwe tarieven voor het afhandelen van een verklaring van geen bedenkingen voor een natuur- 

toets (Vvgb). 

  

1.2 De aanpassing van deze tarieven van het Rijk noodzaakt tot wijziging van de legestarieven van 

Deurne voor het jaar 2023. 

  

1.3 Een aantal artikelen van de Algemene Plaatselijke Verordening van Deurne verplaatst zijn naar de 

Verordening fysieke leefomgeving Deurne 2021 of zijn vervallen, hetgeen eveneens leidt tot noodzake- 

lijke tekstuele wijzigingen in de Legesverordening Deurne 2023. 

  

BESLUIT 

Vast te stellen dat bijgaande verordening de tarieven wijzigt van de onderdelen 1.2.2, 1.2.3 en 2.3.17 

van de Tarieventabel 2023, behorende bij de Legesverordening Deurne 2023 waardoor uitvoering wordt 

gegeven aan het bij rijksministerraad vastgestelde en per 1 januari 2023 ingaande gewijzigde tarieven 

van het Rijk en de tekst wijzigt van artikelen 1.10.1, 1.16.1, 1.16.3, 2.3.1.1, 2.3.7, 2.3.5.1, 2.3.5.1.3 t/m 

2.3.5.1.6, 2.3.9, 2.3.17 en 3.5.1 van de Tarieventabel 2023 behorende bij de Legesverordening Deurne 

2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 juni 2023. 

De griffier, 

(R.J.C.M. Rutten) 

De voorzitter, 

(G.T. Buter) 

Nr. 298982 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2023 nr. 298982 10 juli 2023 1 


